DCCXLII.

Codex bombycinus, anno Hegir, 760, christi 1358, Damasci exaratus, quo continetur Operis, ab abu abdalla MOHAMMED ibn AHMED ibn OTHman ibn aldhababi ordine alphabetico conscripti, ac Lanx AEquitatis inscripti, Tomus primus, disserens per folia 233 de viris illustribus, iis scilicet, quorum ope Pseudoprophetae facta et dicta certius ad posteros pervenerunt. Definit in Dal octava Alphabeti litera, [Marsh. 298.]

DCCXLIII.

Codex bombycinus, anni nota carens, folia 170 implens. Partem exhibet primam Libri, Gemmae ordine consertae appellati, disserentem de Chalipharum rebus gestis, de viris quibusdam bellica virtute claris, de Barmacidis, de iis, qui in Poetica et Musica maxime excelluerunt. Multa initio desiderantur. Auctor est ibn abdrabbihi. [Marsh. 320.]

DCCXLIV.

Codex bombycinus, anno Hegirae 785, christi 1383, exaratus, cui folia, 360. In eo occurrit Operis, quod Margaritarum Series de Dynastia Turcarum appellatur, Pars secunda, incipiens ab anno Hegirae septingentesimo decimo sexto, detinens in anno septingentesimo

gentesimo sexagesimo primo: ubi de Regibus, qui extinctis demum Chaliphis Aegypto et Syria potiti sunt, deque viris, qui virtute et doctrina praestiterunt; sit sermo. Salutatur auctor bedreddin mohammed ben habib alhalabis [Marsh. 381.]

DCCXLV.

Codex bombycinus, anno Hegirae 678, christi 1279, exaratus, foliis 270 constans. Ibi repraesentatur Historiae duarum Regiarum Familiarum nureddini et salaheddini, 2L shehabeddino abi mohammed abdalrahMan ben ismael ben ibrahim almocapdesi<sup>b</sup>, Shapheita, conscriptae, atque Bini Horti de Binis Dynastiis inscriptae, Pars secunda, quae, ducto initio ab anno Hegirae quingentesimo septuagesimo quarto, desinit in anno sexcentesimo trigesimo quinto. [Marsh. 383.]

DCCXLVI.

Codex bombycinus, anno Hegirae 689, christi 1290, exaratus, folia 222 complens. Ibi reperitur Opus, in partes quatuordecim distributum, inscriptumque : Notitia Doctorum Virorum Giorgianae. In prima sermo sit de hujusce oppidi expugnatione sub omaro Chalipha, de comitibus et asseclis mohammedis, qui illud ingressi sunt, de oratoris ejus et praefectis; reliquae virorum doctrinae laude insignium, qui ex urbe illa exorti sunt, historiam ordine alphabetico exhibent. Composuit abulcasem hamza ben jusof ben ibrahim ben mosa alsehem. [Laud. B. 114]

DCCXLVII.

Codex bombycinus, nitidis exaratus literis, foliis 270 constans. Complectitur Opus historicum, ubi vitae Theologorum, Jurisconsultorumque, quorum ope doctrina mohammedis conservata, et propagata ad posterum est, ordine alphabetico descriptae sunt: auctore ibn khalekan, qui, ducto ab iis initio, qui ahmed appellantur, in iis desinit, qui jusof vocantur. Libri titulus: Classes majores Doctorum, Historiaeque eorum. Accedit appendix, quae de nominibus gentilitiis, et agnominibus, inscribitur. [Marsh. 428.]